
 

Profesores Jefes 2021 
Curso Docente Correo de contacto 

1-A Isabel Pailahueque isabel.pailahueque@colegiotomasmoro.cl 

1-B Elízabeth Muñoz elizabeth.munoz@colegiotomasmoro.cl 

1-C Rosita Espinoza rosa.espinoza@colegiotomasmoro.cl  

2-A Silvana Llancafilo silvana.llancafilo@colegiotomasmoro.cl  

2-B Catalina Guajardo catalina.guajardo@colegiotomasmoro.cl 

2-C Nathalie Díaz nathalie.diaz@colegiotomasmoro.cl 

3-A Elízabeth Vergara elizabeth.vergara@colegiotomasmoro.cl 

3-B Keila Garrido keila.garrido@colegiotomasmoro.cl 

3-C Grace Cardoch grace.cardoch@colegiotomasmoro.cl 

4-A Sandra Valdivieso sandra.valdivieso@colegiotomasmoro.cl 

4-B Valeska Tapia valeska.tapia@colegiotomasmoro.cl 

4-C Hanahis Salazar hanahis.salazar@colegiotomasmoro.cl 

5-A Américo Parra americo.parra@colegiotomasmoro.cl 

5-B Giralda Pérez giralda.perez@colegiotomasmoro.cl 

5-C Francisca Valdivieso francisca.valdivieso@colegiotomoro.cl 

6-A Danica Franulic danica.franulic@colegiotomasmoro.cl 

6-B Nataly Silva nataly.silva@colegiotomasmoro.cl 

6-C Jeatsaret González jeatsaret.gonzalez@colegiotomasmoro.cl  

7-A Anthony Calderón anthony.calderon@colegiotomasmoro.cl 

7-B José Barriga jose.barriga@colegiotomasmoro.cl  

7-C Cecilia Maldonado cecilia.maldonado@colegiotomasmoro.cl 

8-A Ismael Villagra ismael.villagra@colegiotomasmoro.cl  

8-B Elena Contreras elena.contreras@colegitomasmoro.cl 

8-C Ignacia Morales ignacia.morales@colegiotomasmoro.cl 

I-A Paulina Acuña paulina.acuna@colegiotomasmoro.cl 

I-B María Angélica Herrera maria.herrera@colegiotomasmoro.cl 

I-C Andrea Loyola andrea.loyola@colegiotomasmoro.cl 

II-A Camila Vera camila.vera@colegiotomasmoro.cl 

II-B Jaime Montiel jaime.montiel@colegiotomasmoro.cl 

II-C Constanza Henríquez constanza.henriquez@colegiotomasmoro.cl  

III-A Teresa Higuera teresa.higuera@colegiotomasmoro.cl 

III-B Carlos Correa carlos.correa@colegiotomasmoro.cl 
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III-C Claudio Contreras claudio.contreras@colegiotomasmoro.cl 

IV-A Valeria Zamorano valeria.zamorano@colegiotomasmoro.cl 

IV-B Héctor Salazar hector.salazar@colegiotomasmoro.cl  

IV-C Javiera Vargas javiera.vargas@colegiotomasmoro.cl  

Kínder-A Fabiola Leblanc fabiola.leblanc@colegiotomasmoro.cl 

Kínder-B Andrea Feliú andrea.feliu@colegiotomasmoro.cl  

Kínder-C Natalia Henríquez natalia.henriquez@colegiotomasmoro.cl 

Prekínder-A Erna Stange erna.stange@colegiotomasmoro.cl  

Prekínder-B Alicia Bittner alicia.bittner@colegiotomasmoro.cl  

Prekínder-C Conny Puebla conny.puebla@colegiotomasmoro.cl 
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